
 

 
 

vhs Landkreis Pfaffenhofen a.d. Ilm 
 

Zweigstellen 
 
 
 
 
 

Gemeinde Baar-Ebenhausen 
Frau Elisabeth Vomberg 
Beckerstraße 4 
85107 Baar-Ebenhausen 
Telefon: 08453/334180 
E-Mail: elisabeth.vomberg@freenet.de 
 
 
 
Gemeinde Ernsgaden 
Frau Karin Zierer 
Kirchenweg 1 b 
85119 Ernsgaden 
Telefon: 08452/7329166 
E-Mail: vhs@ernsgaden.de 
 
 
 
Stadt Geisenfeld 
Frau Sabine Gigl 
Wendenstraße 5 
85290 Geisenfeld 
08452/7347766 
E-Mail: vhs_Geisenfeld@landratsamt.de 
 
 
 

 

Gemeinde Gerolsbach 
Frau Melanie Schaipp 
Hofmarkstraße 1 
85302 Gerolsbach 
08445/928921 
E-Mail: m.schaipp@gerolsbach.de 
 
 
 
Markt Hohenwart 
Herr Stefan Oberpriller 
Marktplatz 1 
86558 Hohenwart 
Telefon: 08443/6911 
E-Mail: oberpriller@markt-hohenwart.de 
 
 
 

 



Gemeinde Ilmmünster 
Frau Silvia Fischer 
Freisinger Straße 3 
85304 Ilmmünster 
Telefon: 08441/807318 
E-Mail: kanzlei@ilmmuenster.de 
 
 
 

 

Markt Manching 
Herr Marco Wolf 
Ursinusstraße 1 
85077 Manching 
Telefon: 08459/324626 
E-Mail: marco.wolf@manching.de 
 
 
 

 

Gemeinde Münchsmünster 
Frau Ute Geisse 
Tassilostraße 20 
85126 Münchsmünster 
Telefon: 08402/9399-19 
E-Mail: ute.geisse@muenchsmuenster.bayern.de 
 
 

 

 
Gemeinde Reichertshausen 
Frau Angelika Denk 
Pfaffenhofener Straße 2 
85293 Reichertshausen 
Telefon: 08441/858-16 
E-Mail: angelika.denk@reichertshausen.de 
 
 
 
Markt Reichertshofen / Gemeinde Pörnbach 
Frau Rosemarie Dauer 
Schlossgasse 5 
85084 Reichertshofen 
Telefon: 08453/512-21 
E-Mail: dauer@reichertshofen.de 
 
 
 
Gemeinde Rohrbach 
Frau Vanessa Ostermeier 
Hofmarkstraße 2 
85296 Rohrbach 
Telefon: 08442/967027 
E-Mail: gemeinde@rohrbach-ilm.de 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Gemeinde Scheyern 
Frau Melissa Braun 
Ludwigstraße 2 
85298 Scheyern 
Telefon: 08441/806422 
E-Mail: vhs@scheyern.de 
 
 
 
Gemeinde Schweitenkirchen 
Frau Anita Kieferl 
Hauptstraße 29 
85301 Schweitenkirchen 
Telefon: 08444/9275-13 
E-Mail: standesamt@gemeinde-schweitenkirchen.de 
 
 
 
Stadt Vohburg 
Frau Hedwig Gröber 
Ulrich-Steinberger-Platz 12 
85088 Vohburg a.d.Donau 
Telefon: 08457/9357966 
E-Mail: vhsvohburg@t-online.de 
 
 
 
Markt Wolnzach 
Herr Max Thalmeir 
Preysingstraße 13 
85283 Wolnzach 
Telefon: 08442/3021 
E-Mail: info@jubi-wolnzach.de 
 

 


